UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách tập huấn thu

thập thông tin bản kê trong Tổng

điều tra nông thôn, nông nghiệp

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tịnh Sơn , ngày     tháng    năm 2025

  Kính gửi: Đội Thống kê số 8 khu vực Sơn Tịnh.

Căn cứ giấy mời số 02/GM-BCĐ ngày 22/4/2025 của Ban Chỉ đạo tổng điều tra

Nông thôn, nông nghiệp năm 2025 huyện Sơn Tịnh. UBND xã Tịnh Sơn lập danh sách

điều tra viên của xã tham gia tập huấn thu thập thông tin bản kê trong Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp năm 2025 cụ thể có danh sách kèm theo.

Kính gửi Ban chỉ đạo tổng điều tra Nông thôn, Nông nghiệp huyện và  Đội thống

kê số 8 khu vực Sơn Tịnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ TĐT NNNT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TTHĐND xã;

- BCĐ TĐT NT, NN xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT

              CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

(Kèm theo Công văn số 125/UBND ngày 23/4/2025 của UBND xã Tịnh Sơn)

DANH SÁCH ĐIỀU TRA VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

TỔNG ĐIỀU TRA NÔNG THÔN, NÔNG NGHIỆP NĂM 2025

XÃ TỊNH SƠN

STT Họ và tên
Chức

vụ
Tên địa bàn phụ trách

Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Ngô Công Viên ĐTV  (Xóm 20,21)Diên Niên 0978508458

2 Phan Quang Thái ĐTV (Xóm 18,19,23)Diên Niên  0376836342

3 Võ Duy Quý ĐTV  (Xóm 17)Diên Niên 0988715095

4 Nguyễn Thành Thiện ĐTV  (Xóm 16)Diên Niên 0334707314

5 Ung Hoàng Hà ĐTV  (Xóm 15A,15B)An Thọ 0972376989

6 Nguyễn Thị Mai ĐTV (Xóm 14,)An Thọ  0988276016

7 Nguyễn Thị Đến ĐTV  (Xóm 9)Thôn Phước Lộc Tây 0373779670

8
Nguyễn Thị Thúy

Giang
ĐTV  (Xóm 10,11)Thôn Phước Lộc Tây 0342236732

9 Nguyễn Văn Thành ĐTV
 (Xóm 12 và 13)Thôn Phước Lộc

Tây
0965998017

10 Nguyễn Khối ĐTV  (Xóm 1,2)Bình Thọ 0364286087

11 Lê Thị Xuyến ĐTV  (Xóm 7,8)Thôn Phước Lộc Đông 0906462848

12 Nguyễn Cảnh ĐTV  (Xóm 6)Thôn Phước Lộc Đông 0383965217

13 Nguyễn Tấn Trí ĐTV (Xóm 4)Thôn Phước Lộc Đông  0985171168

14 Kiều Hữu Bản ĐTV  (Xóm 5)Thôn Phước Lộc Đông 0387785091

		2025-04-23T08:49:34+0700

		2025-04-23T10:03:58+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-04-23T14:26:01+0700

		2025-04-23T14:26:01+0700

		2025-04-23T14:26:01+0700

		2025-04-23T14:26:01+0700